* Dessert 6,90 € Preis pro Person ™

GrieRschmarrn mit lauwarmen Kirschen

Creme brulee mit Friichte und Sahne

Mousse au Chocolate mit Waldbeeren

Eisparfait der Saison mit frischen Frichte

Variation von hausgemachtem Eis mit Frichten der Saison
Apfelkichle mit Vanilleeis und Sahne

Palatschinken mit Nutella

Strudel-Variationen mit Vanillesauce

* Mitternachts Biiffet Preis pro Person ™

Kleiner Imbiss zur spdten Stunde

pro Portion Feurige Gulaschsuppe

Deftige Kartoffelsuppe mit Bauernbratwirsten
Kasevariation vom Brett

Kasevariation vom Brett mit Landjagern,
Schinken und Pfefferbeil’ern

Currywurst mit Brot

Currywurst mit Pommes Frites

Leberkase oder Fleischkiichle mit Kartoffelsalat
Verschiedene Wurstsalat mit Bauernbrot

Zu allen Snacks backen wir unser leckeres Bauernbrot

5,60 €
5,60 €
7,90 €

8,80 €
4,90 €
5,60 €
5,90 €
5,90 €



